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1^ COPPIA MISTA  

VENEZIANI SERGIO E INVERSINI MARIA LUISA P 32 

 

1^ COPPIA SENIOR  

BORGHETTI GIUSEPPE E SORBI MARIO P 39   

 

2^ COPPIA NETTO 

RANALDI ALESSANDRO E FABBIANI ELSA P 41 

 

1^ COPPIA NETTO 

LAZZINI PAOLO E GIOVANELLI CLAUDIO P 42 

 

1^ COPPIA LORDO 

BARLETTI FABRIZIO E BEGHE’ ERMINIO P 31   

   

   

   

   

   

   



1° 7 BARLETTI FABRIZIO S 6 BEGHE' ERMINIO S 11 31

11 LAZZINI PAOLO S 12 GIOVANELLI CLAUDIO S 10 31

3° 1 COBAI STEFANO 11 CASTE' MASSIMO S 9 28

9 BORGHETTI GIUSEPPE S 12 SORBI MARIO S 11 28

5° 17 RANALDI ALESSANDRO S 7 FABBIANI ELSA S L 23 27

6° 3 GIAMPAOLI GIACOMO VITTOR 12 PERAZZO LUCA 16 25

7° 6 CASONE GIONATA 31 VENTURINI MICHELE 13 24

8° 5 SASSI FLAVIO S 11 GIROMINI GIOVANNI S 14 23

2 BERNARDINI NICOLA 11 BRIZZI CHRISTIAN 13 23

10° 15 RUSSO GIUSEPPE S 5 DELLA MONICA ANTONIO S 8 22

11° 10 MORINI FABIO S 11 CIMINO FABRIZIO 11 21

12° 4 CONCIATORI GILDO S 21 CAPPAI ALESSANDRO S 17 19

13° 16 VENEZIANI SERGIO S 14 INVERSINI MARIA LUISA S L 31 18

14° 8 BONINU MAURIZIO S 17 CERRETTI GIUSEPPE S 17 13

15° 12 CHIAVACCI PAOLO S 31 LORENZINI DANIELE 26 9
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Classifica PARZIALE



1° 11 LAZZINI PAOLO S 12 GIOVANELLI CLAUDIO S 10 42

2° 17 RANALDI ALESSANDRO S 7 FABBIANI ELSA S L 23 41

3° 6 CASONE GIONATA 31 VENTURINI MICHELE 13 40

4° 7 BARLETTI FABRIZIO S 6 BEGHE' ERMINIO S 11 39

3 GIAMPAOLI GIACOMO VITTOR 12 PERAZZO LUCA 16 39

9 BORGHETTI GIUSEPPE S 12 SORBI MARIO S 11 39

7° 1 COBAI STEFANO 11 CASTE' MASSIMO S 9 38

8° 4 CONCIATORI GILDO S 21 CAPPAI ALESSANDRO S 17 36

9° 5 SASSI FLAVIO S 11 GIROMINI GIOVANNI S 14 35

10° 2 BERNARDINI NICOLA 11 BRIZZI CHRISTIAN 13 34

11° 16 VENEZIANI SERGIO S 14 INVERSINI MARIA LUISA S L 31 32

12° 10 MORINI FABIO S 11 CIMINO FABRIZIO 11 30

13° 8 BONINU MAURIZIO S 17 CERRETTI GIUSEPPE S 17 29

14° 15 RUSSO GIUSEPPE S 5 DELLA MONICA ANTONIO S 8 26

12 CHIAVACCI PAOLO S 31 LORENZINI DANIELE 26 26
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CLASSIFICA Squadra Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Tot.Squadra Giocatore 

Classifica PARZIALE




